1.1

1.2
1.3
1.4
15
1.6
17

1.8
1.9

2.1
2.2
2.4
2.5

3.1

4.1
4.2
4.3
4.4

'ORDRE DU JOUR
SEANCE DU 6 AVRIL 2021

ADMINISTRATION
Adoption du PV du 1 mars 2021;

Liste des comptes payés et a payer mars 2021 — avril 2021;

Résolution refinancement prét Reglement 154-2010 relatif a I'achat
d’'un camion citerne

Résolution demande au Ministére des Transports : correctif devant
BMR, route 224;

Résolution inscription congres ADMQ 2021;

Dépbt liste des contrats de plus de 25 000$;

Résolution demande de consentement de la ville de Drummondville :
service 311;

Résolution subvention couches lavables;

Résolution bourses Cégep de Drummondville;

SECURITE INCENDIE — SECURITE CIVILE
Résolution adoption rapport annuel AN 8
Résolution embauche préventionniste;
Résolution modification entente préventionniste;

Résolution utilisation feu vert clignotant;

PREMIERS REPONDANTS
AUCUN POINT

VOIRIE
Résolution demande de subvention : volet accélération ;
Résolution demande de subvention : volet soutien;
Résolution lignage-Marquage 2021-2022-2023;

Résolution scellement de fissures 2021;



4.5
4.6
4.7
4.8
4.9

5.1
5.2
5.3
5.4

6.1

6.2
6.3

8.1
8.2

9.1

10

Résolution asphaltage — rapiécage 2021;
Résolution fauchage 2021-2022-2023
Résolution abat-poussiére 2021 ;
Résolution nivelage 2021

Résolution Balayage de rue 2021-2022-2023

HYGIENE DU MILIEU
Résolution demande de travaux de cours d’eau : br.8, Deschesnes
Résolution achat d’équipement : vidage de boue;
Résolution vidange de I'étang 3;

Résolution devis creusage de puits

URBANISME, ZONAGE ET DEVELOPPEMENT

Dérogation mineure DPDRL210012 hauteur de toit immeuble a
logements;

Dérogation mineure DPDRL210015 rénovations PIIA ;
Dérogation mineure DPDRL210017 rénovations PIIA ;

LOISIRS ET CULTURE

AUCUN POINT

QUESTIONS DIVERSES ET CORRESPONDANCE

PERIODE A L’ASSISTANCE

LEVEE DE L’ASSEMBLEE



