

ORDRE DU JOUR SÉANCE DU 6 AVRIL 2021

1	ADMINISTRATION
1.1	Adoption du PV du 1 ^{er} mars 2021;
1.2	Liste des comptes payés et à payer mars 2021 – avril 2021;
1.3	Résolution refinancement prêt Règlement 154-2010 relatif à l'achat d'un camion citerne
1.4	Résolution demande au Ministère des Transports : correctif devant BMR, route 224;
1.5	Résolution inscription congrès ADMQ 2021;
1.6	Dépôt liste des contrats de plus de 25 000\$;
1.7	Résolution demande de consentement de la ville de Drummondville service 311;
1.8	Résolution subvention couches lavables;
1.9	Résolution bourses Cégep de Drummondville;
2	SÉCURITÉ INCENDIE – SÉCURITÉ CIVILE
2.1	Résolution adoption rapport annuel AN 8
2.2	Résolution embauche préventionniste;
2.4	Résolution modification entente préventionniste;
2.5	Résolution utilisation feu vert clignotant;
3	PREMIERS RÉPONDANTS
3.1	AUCUN POINT
4	VOIRIE
4.1	Résolution demande de subvention : volet accélération ;
4.2	Résolution demande de subvention : volet soutien;
4.3	Résolution lignage-Marquage 2021-2022-2023;
4.4	Résolution scellement de fissures 2021;

4.5	Résolution asphaltage – rapiéçage 2021;
4.6	Résolution fauchage 2021-2022-2023
4.7	Résolution abat-poussière 2021 ;
4.8	Résolution nivelage 2021
4.9	Résolution Balayage de rue 2021-2022-2023
5	HYGIÈNE DU MILIEU
5.1	Résolution demande de travaux de cours d'eau : br.8, Deschesnes
5.2	Résolution achat d'équipement : vidage de boue;
5.3	Résolution vidange de l'étang 3;
5.4	Résolution devis creusage de puits
6	URBANISME, ZONAGE ET DÉVELOPPEMENT
6.1	Dérogation mineure DPDRL210012 hauteur de toit immeuble a logements;
6.2	Dérogation mineure DPDRL210015 rénovations PIIA ;
6.3	Dérogation mineure DPDRL210017 rénovations PIIA ;
7	LOISIRS ET CULTURE
	AUCUN POINT
8	QUESTIONS DIVERSES ET CORRESPONDANCE
8.1	
8.2	
9	PÉRIODE À L'ASSISTANCE
	PERIODE A L ASSISTANCE
9.1	
10	LEVÉE DE L'ASSEMBLÉE